sześćdziesiąt pięć złotych).”;; 
2) § 2 ust. 3 Załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się̨ koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
w wysokości 125,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć złotych).”;; 

3) § 2 ust. 4 Załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się̨ koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
z zakresu rehabilitacji ruchowej w wysokości 145,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć 
złotych).”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke